74,
Inciso III, Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação da empresa J. A . R . G. DOS SANTOS ME, inscrita no
CNPJ sob o n°. 08.674.929/0001-08, no valor de R$ 5.640,00 (cinco
mil, seiscentos e quarenta reais) referente à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E
ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ.
RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art. 75 da
Lei  n°  14.133/2021  e  em  consonância  com  o  Parecer  Jurídico